ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 105700/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
033/2022

ASSUNTO: Registro de Preços visando à contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de refeições tipo marmitex pronta e self-service, destinadas a
atender as necessidades dos órgãos controlados direta ou indiretamente pela
prefeitura municipal de Arez/RN, bem como em atender ao convênio celebrado
com a Secretaria Estadual de Segurança Pública e da Defesa Social do Rio
Grande do Norte.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 105700/2022,
modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 033/2022, HOMOLOGA a decisão proferida
pelo Pregoeiro, autorizando o Registro de Preços visando à contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de refeições tipo marmitex pronta e self-
service, destinadas a atender as necessidades dos órgãos controlados direta
ou indiretamente pela prefeitura municipal de Arez/RN, bem como em atender ao
convênio celebrado com a Secretaria Estadual de Segurança Pública e da Defesa
Social do Rio Grande do Norte. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo
convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Arez/RN para
assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a
contar da data de assinatura deste documento.

JOSE HORTENCIO DA SILVA 85198757420 – CNPJ: 20.461.050/0001-83, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2; totalizando o valor de R$ 180.000,00 (cento
e oitentamil reais).

Arez/RN, 10 de janeiro de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional